
PROVINCIA  DI  VICENZA
AREA  RISORSE  E  SERVIZI  FINANZIARI 

Servizio  Contratti
Contrà Santi Apostoli, 18  –  36100 VICENZA  Tel. 0444.908111 –  C.F. e P. IVA  00496080243

PEC  provincia.vicenza@cert.ip-veneto.net

Prot. n. 13609                                                              Vicenza,     26.03.2020

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO

SEZIONE I: AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE

I.1)  Denominazione e indirizzi: Provincia di  Vicenza,  contrà  Gazzolle,  1,  36100 Vicenza,

Italia;  Servizio Contratti Tel. 0444908111  Pec:  provincia.vicenza@cert.ip-veneto.net,

http://www.provincia.vicenza.it.

I.2) Tipo di amministrazione aggiudicatrice: Autorità regionale o locale.

I.3) Principali settori di attività: Servizi generali delle amministrazioni pubbliche.

SEZIONE II: OGGETTO DELL’APPALTO

II.1) Entità dell’appalto

II.1.1) Denominazione: servizi di architettura ed ingegneria lavori di ampliamento dell’istituto

Garbin di Thiene (VI).

Numero di riferimento: 2018/1394.

II.1.2) CPV: 71223000.

II.1.3) Tipo di appalto: servizi.

II.1.4) Breve descrizione: servizio di progettazione definitiva ed esecutiva e di coordinamento

della  sicurezza  in  fase  di  progettazione  dei  lavori  di  ampliamento  dell’istituto  Garbin  di

Thiene (VI). 

II.1.5) Valore finale totale dell’appalto (iva esclusa): euro 119.580,43.

II.2) Descrizione

II.2.1) Luogo di esecuzione: Comune di Thiene (VI). Codice NUTS ITH32.

II.2.2) Criteri di aggiudicazione: il prezzo non è il solo criterio di aggiudicazione e tutti i criteri

sono stati indicati solo nei documenti di gara.

mailto:provincia.vicenza@cert.ip-veneto.net
http://www.provincia.vicenza.it/
http://www.provincia.vicenza.it/


II.2.3) Informazioni complementari: responsabile unico del procedimento: geom. Luca Vellar.

SEZIONE IV: PROCEDURA

IV.1) Descrizione

IV.1.1) Tipo di procedura: aperta.

IV.1.2) L’appalto è disciplinato dall’accordo sugli appalti pubblici: no.

IV.2) Informazioni di carattere amministrativo

IV.2.1) Pubblicazione precedente relativa alla stessa procedura: si. Bando di gara – numero

dell'avviso nella GU S: 2019/S 103-249752.

SEZIONE V: AGGIUDICAZIONE DELL'APPALTO

Contratto d’appalto: n. 36.805 

Denominazione:  servizio di progettazione definitiva ed esecutiva e di coordinamento della

sicurezza in fase di progettazione dei lavori di ampliamento dell’istituto Garbin di Thiene (VI).

V.2) Aggiudicazione dell’appalto

V.2.1) Data di conclusione del contratto d’appalto: 10/03/2020.

V.2.2) Numero offerte pervenute: 9. Numero offerte pervenute da PMI: 9. Numero offerte

pervenute  in  via  elettronica:  9.  L’appalto  è  stato  aggiudicato  a  un  raggruppamento  di

operatori economici: si.

V.2.3)  Nome  ed  indirizzo  del  contraente:  SETTANTA7  STUDIO  ASSOCIATO,  via

Principessa  Clotilde  n.  3,  10139  Torino,  Italia.  Posta  elettronica:  settanta7@pec.it.  ETC

ENGINEERING  SRL,  viale  della  Pace  n.  146,  36100  Vicenza,  Italia.  Posta  elettronica:

etcengineering@pec.it. Ing. LORIS BOREAN, via Revedole n. 3/B, 33170 Pordenone, Italia.

Posta elettronica:  pec@pec.borean.it   Arch. LAURA LOVA, via San Donato n. 51, 10144

Torino, Italia. Posta elettronica: l.lova@architettitorinopec.it. 

Il contraente è una piccola impresa: si.

V.2.4) Informazioni sul valore del contratto d’appalto (IVA esclusa): Valore totale inizialmente

stimato del contratto d’appalto: euro 253.187,45. Valore totale del contratto d’appalto: euro

119.580,43.

SEZIONE VI: ALTRE INFORMAZIONI

VI.4) Procedure di ricorso

2



VI.4.1)  Organismo  responsabile  delle  procedure  di  ricorso:  Tribunale  Amministrativo

Regionale  Veneto,  Cannaregio  2277/8,  30121  Venezia,  Italia.  Telefono:  0412403911.

Indirizzo internet: http://www.giustizia.it.

VI.4.2) Procedure di ricorso: 30 giorni dalla data di pubblicazione dell’avviso.

IL DIRIGENTE
(Dr.ssa Caterina Bazzan)

firmato digitalmente

Responsabile procedimento di gara: Dott. Angelo Macchia
Referente amministrativo: Geom. Michela Nicente (tel. 0444.908303 e-mail: nicente.michela@provincia.vicenza.it)

3


	AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO

